
Comune di Marigliano 

Provincia di Napoli 

DETERMINAZIONE   SETTORE  POLIZIA MUNICIPALE 
IL RESPONSABILE  DEL SETTORE: Magg. Dr. Emiliano Nacar 

 
Registro  Generale n. ___1563___del_27/11/2019 __________ 

 
Registro  Settore n. 178 del 19.11.2019 

 
OGGETTO: Liquidazione progetto obiettivo estate 2019 

       
   ( X )  LIQUIDAZIONE                                 (  ) IMPEGNO  DI  SPESA 
  

Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa  
- Numero di impegno :  
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n.  
 

Allegati:  n. 

 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
__________________ 

 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: Russo Vittoria 
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni 
consecutivi  dal  

Il  Messo Comunale 
___________________ 

 

                IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
        Magg. Dr. Emiliano Nacar 

 



 

IL  RESPONSABILE  SETTORE   POLIZIA MUNICIPALE 
   

         Premesso che:  

 
- con determina n. 104 del 02/08/2019 si dava avvio al piano di intervento finalizzato al 

potenziamento dei servizi di controllo, vigilanza e viabilità, attraverso l’impiego dei 
componenti del settore di Polizia Locale 

- il progetto – obiettivo di cui in oggetto è stato eseguito, dai partecipanti, nel mese di agosto 
e settembre 2019 permettendo di raggiungere pienamente l’obiettivo prefissato ovvero 
il potenziamento dell’attività  di controllo sul territorio attraverso attività di pattugliamento e 
controlli anche serali e festivi  

- il compenso da liquidare è stato calcolato in base alle uscite totali e al numero di operatori 
presenti per lo svolgimento del suddetto progetto, come risulta agli atti di quest’Ufficio e da 
fogli marcatempo 

 
Ritenuto  dover procedere alla liquidazione delle ore effettuate per il progetto obiettivo da 
personale  di P.M. nei mesi di agosto e settembre 2019; 
 
Visto:  

- il TUEL n. 267 del 18.08.2000; 
- lo statuto e il regolamento di contabilità; 

 
DETERMINA 

 
- di liquidare la somma di euro 6.043,00 per le ore effettuate dal  personale di P.M. nei mesi 

di  agosto e settembre 2019, di cui al prospetto allegato; 
- di versare la corrispettiva somma per INPDAP ex CPDEL e per IRAP 
- la spesa di € 6.043,00 risulta impegnata sul capitolo 521/3, dell’esercizio finanziario 2019, 

impegno n. 1425; la spesa di € 1.438,27 per CPDEL, risulta impegnata sul capitolo 521/4, 
dell’esercizio finanziario 2019, impegno n. 1426 e la spesa di € 513,70 per IRAP risulta 
impegnata sul capitolo 521/5,dell’esercizio finanziario 2019, impegno n. 1427 

 
                                                                                                     IL RESPONSABILE DELLA P.M. 

               Magg. Dr. Emiliano Nacar 


	DETERMINA

